
 

COMUNE DI TARANTO 
DIREZIONE POLIZIA LOCALE E PROTEZIONE CIVILE 

N. Registro Settore 48 / PM del 22/01/2026 

 

OGGETTO:  PR PUGLIA FESR-FSE+ 2021-2027. OBIETTIVO SPECIFICO RSO2.8. ASSE 
PRIORITARIO III “MOBILITÀ URBANA SOSTENIBILE”. AZIONE 3.1 “INTERVENTI 
PER LA PROMOZIONE DELLA MOBILITÀ URBANA MULTIMODALE SOSTENIBILE”. 
SUB-AZIONE 3.1.1. REALIZZAZIONE DELL’OPERAZIONE “PROGRAMMA 
D’INVESTIMENTI PER RINNOVO SERVIZI TPL URBANO DEL COMUNE DI 
TARANTO CON ACQUISTO DI N. 6 MEZZI ELETTRICI E N. 3 INFRASTRUTTURE DI 
RICARICA” CUP: E50I24000010002 – PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DI 
CONTRATTO PUBBLICO DI FORNITURE NEI SETTORI ORDINARI DI IMPORTO 
SUPERIORE ALLE SOGLIE EUROPEE CON IL CRITERIO DELL’OFFERTA 
ECONOMICAMENTE PIÙ VANTAGGIOSA SULLA BASE DEL MIGLIOR RAPPORTO 
QUALITÀ/PREZZO AI SENSI DEL D.LGS. 36/2023 - CIG: B769CB408E CODICE GARA 
G01280 - APPROVAZIONE VERBALI DI GARA, AGGIUDICAZIONE ALL’OPERATORE 
ECONOMICO BYD EUROPE B.V. E TRASFORMAZIONE PRENOTAZIONE IN 
IMPEGNO DI SPESA. 

 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA 

 
Visto di regolarità contabile della presente determinazione attestante la copertura finanziaria ai sensi dell'art. 151, 4° 
comma, T.U. di cui al D.Lgs 267 del 18 agosto 2000. 

IMPEGNO/ACCERTAMENTO 

TIPO ANNO ESERCIZIO PEG NUMERO 
CODICE 

DEBITORE / 
CREDITORE 

DESCRIZIONE CIG IMPORTO 

E 2026 

2026 

40200
.01.40
30011

89 

75 2218203 

PRPugliaFESR-FSE+ 
2021-

2027.Obiett.Specifico 
RSO2.8.Asse Prio.III 

"Mobilità urbana 
sostenibile".Azione 3.1-
Sub Azione3.1.1.(vinc.al 

cap.S 2030201) 

  

4.648.200,00 

U 2026 

2026 

10022
.02.00
20302

01 

312 2349106 

PRPugliaFESR-FSE+ 
2021-

2027.Obiett.Specifico 
RSO2.8.Asse Prio.III 

"Mobilità urbana 
sostenibile".Azione 3.1-
Sub Azione3.1.1.(vinc.al 

cap.E 403001189) 

B769CB408E 

3.809.145,00 

U 2026 

2026 
10022
.02.00
20302

01 

313   

PRPugliaFESR-FSE+ 
2021-

2027.Obiett.Specifico 
RSO2.8.Asse Prio.III 

"Mobilità urbana 
sostenibile".Azione 3.1-
Sub Azione3.1.1.(vinc.al 

  

839.055,00 



cap.E 403001189) 

LIQUIDAZIONE 

NUMERO IMPEGNO ANNO ESERCIZIO DESCRIZIONE 
CODICE 

DEBITORE / 
CREDITORE 

PEG CIG IMPORTO 

         

 

Taranto,       02/02/2026 Il Responsabile del Servizio Finanziario 

    SIMEONE SIMONE / Namirial S.p.A./02046570426 

 

ESECUTIVITA' 

La presente determinazione è divenuta esecutiva per aver ottenuto in data    02/02/2026 l'attestazione della copertura 
finanziaria da parte del Dirigente della Direzione Programmazione Finanziaria ed Economico-Patrimoniale. 
 
Taranto, lì   02/02/2026 
 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
  SIMEONE SIMONE / Namirial S.p.A./02046570426 


