



COMUNE DI TARANTO

DIREZIONE POLIZIA LOCALE E PROTEZIONE CIVILE

N. Registro Settore 48 / PM del 22/01/2026

OGGETTO:	PR PUGLIA FESR-FSE+ 2021-2027. OBIETTIVO SPECIFICO RSO2.8. ASSE PRIORITARIO III "MOBILITÀ URBANA SOSTENIBILE". AZIONE 3.1 "INTERVENTI PER LA PROMOZIONE DELLA MOBILITÀ URBANA MULTIMODALE SOSTENIBILE SUB-AZIONE 3.1.1. REALIZZAZIONE DELL'OPERAZIONE "PROGRAMMA D'INVESTIMENTI PER RINNOVO SERVIZI TPL URBANO DEL COMUNE DI TARANTO CON ACQUISTO DI N. 6 MEZZI ELETTRICI E N. 3 INFRASTRUTTURE DI RICARICA" CUP: E50I24000010002 – PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO DI CONTRATTO PUBBLICO DI FORNITURE NEI SETTORI ORDINARI DI IMPORTO SUPERIORE ALLE SOGLIE EUROPEE CON IL CRITERIO DELL'OFFERTA ECONOMICAMENTE PIÙ VANTAGGIOSA SULLA BASE DEL MIGLIOR RAPPORTO QUALITÀ/PREZZO AI SENSI DEL D.LGS. 36/2023 - CIG: B769CB408E CODICE GARA G01280 - APPROVAZIONE VERBALI DI GARA, AGGIUDICAZIONE ALL'OPERATOR ECONOMICO BYD EUROPE B.V. E TRASFORMAZIONE PRENOTAZIONE IN IMPEGNO DI SPESA.
-----------------	--

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

Visto di regolarità contabile della presente determinazione attestante la copertura finanziaria ai sensi dell'art. 151, 4° comma, T.U. di cui al D.Lgs 267 del 18 agosto 2000.

IMPEGNO/ACCERTAMENTO

TIPO	ANNO	ESERCIZIO	PEG	NUMERO	CODICE DEBITORE / CREDITORE	DESCRIZIONE	CIG	IMPORTO
E	2026	2026	40200 .01.40 30011 89	75	2218203	PRPugliaFESR-FSE+ 2021- 2027.Obiett.Specifico RSO2.8.Asse Prio.III "Mobilità urbana sostenibile".Azione 3.1- Sub Azione3.1.1.(vinc.al cap.S 2030201)		4.648.200,00
U	2026	2026	10022 .02.00 20302 01	312	2349106	PRPugliaFESR-FSE+ 2021- 2027.Obiett.Specifico RSO2.8.Asse Prio.III "Mobilità urbana sostenibile".Azione 3.1- Sub Azione3.1.1.(vinc.al cap.E 403001189)	B769CB408E	3.809.145,00
U	2026	2026	10022 .02.00 20302 01	313		PRPugliaFESR-FSE+ 2021- 2027.Obiett.Specifico RSO2.8.Asse Prio.III "Mobilità urbana sostenibile".Azione 3.1- Sub Azione3.1.1.(vinc.al		839.055,00

						cap.E 403001189)		
--	--	--	--	--	--	------------------	--	--

LIQUIDAZIONE

NUMERO	IMPEGNO	ANNO	ESERCIZIO	DESCRIZIONE	CODICE DEBITORE / CREDITORE	PEG	CIG	IMPORTO

Taranto, 02/02/2026

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIMEONE SIMONE / Namirial S.p.A./02046570426

ESECUTIVITA'

La presente determinazione è divenuta esecutiva per aver ottenuto in data 02/02/2026 l'attestazione della copertura finanziaria da parte del Dirigente della Direzione Programmazione Finanziaria ed Economico-Patrimoniale.

Taranto, li 02/02/2026

Il Responsabile del Servizio Finanziario
SIMEONE SIMONE / Namirial S.p.A./02046570426